[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 536/2018

[bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__62_921206732][bookmark: __DdeLink__52_98075389][bookmark: __DdeLink__58_1030491572]EMENTA: Solicita à Prefeitura tapar buracos na R. João Previtale, pista sentido bairro/centro, na altura dos bairros São Marcos, Residencial Santa Maria e Santa Gertrudes.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__100_9735598221][bookmark: __DdeLink__47_21186335183][bookmark: __DdeLink__62_9212067322][bookmark: __DdeLink__52_980753892]Solicita à Prefeitura tapar buracos na R. João Previtale, pista sentido bairro/centro, na altura dos bairros São Marcos, Residencial Santa Maria e Santa Gertrudes.

JUSTIFICATIVA

Trecho de rua com muitos buracos, prejudicando a circulação de veículos, com riscos de acidentes e danos aos veículos. Tem circulação de ônibus na rua.

Valinhos, 21 de Fevereiro de 2018

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                Vereador

INDICA敲O N.

º

536

/

2018

EMENTA

: Solicita à Prefeitura tapar buracos na R. João

Previtale, pista sentido bairro/centro, na altura dos

bairros São Marcos, Residencial Santa Maria e Santa

Gertrudes.

Senhor Presidente,

O Vereador

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

–

solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito

-

Dr. Orestes Previtale Júnior

-

da seguinte

indicação:

Solicita à Prefeitura tapar buracos na R. João Previtale, pista sentido

bairro/centro, na altura dos bairros São

Marcos, Residencial Santa Maria e Santa

Gertrudes.

JUSTIFICATIVA

Trecho de rua com muitos buracos, prejudicando a circulação de

veículos, com riscos de acidentes e danos aos veículos. Tem circulação de ônibus na rua.

Valinhos, 21

de Fevereiro de 2018

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

              INDICAÇÃO N. º   536 / 2018           EMENTA : Solicita à Prefeitura tapar buracos na R. João  Previtale, pista sentido bairro/centro, na altura dos  bairros São Marcos, Residencial Santa Maria e Santa  Gertrudes.       Senhor Presidente,        O Vereador  Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA  –   solicita o  encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito  -   Dr. Orestes Previtale Júnior  -   da seguinte  indicação:     Solicita à Prefeitura tapar buracos na R. João Previtale, pista sentido  bairro/centro, na altura dos bairros São  Marcos, Residencial Santa Maria e Santa  Gertrudes.       JUSTIFICATIVA       Trecho de rua com muitos buracos, prejudicando a circulação de  veículos, com riscos de acidentes e danos aos veículos. Tem circulação de ônibus na rua.         Valinhos, 21   de Fevereiro de 2018             Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA                    Vereador